平成２４年度 関西支部 第５回役員会 議事録

日  時  ：  平成２５年４月２７日（土）  １３ :００～１３ :２０

場  所  ：  京都華頂大学  3 号館 2 階  201 教室

出席者：今岡春樹、黒子弘道、瀬渡章子、東尾志津子、清水哲郎、高野倉睦子、井上吉世、山本泉、

古濱裕樹、山根千弘、宮沢モリエ、大本久美子、生田英輔、北尾悟、澤田崇子、田川由美子、杉井潤

子、松井元子、豊原容子、久保妙子、河野篤子、米浪直子、横山早美、鈴木洋子、芝崎学、藤平眞紀

子、島村知歩、村田浩子、山本奈美  (以上 29 名）

議  事

１．平成 25年度支部総会・講演会の件

   総会に提案する平成 24年度事業報告および会計報告・会計監査報告・平成 25年度事業計画 (案 )

および会計予算 (案 )が示され、承認された。

２．平成 25年度支部研究発表会（大阪青山大学で開催）の件

   宮沢幹事から平成 25年度支部研究発表会について説明があり確認・了承された。

以上